
Id: DYRDZ-MAIHJ-HGWYG-JJOUK-TPCGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/60/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych realizującym zadania gminy, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240)1) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591)2) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań związanych z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb wspólnoty, Gmina może 
udzielać podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku 
dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, zwane dalej "dotacjami" na zasadach i w trybie 
określonym mniejszą uchwałą. 

2. Dotacje, o których mowa w ust. l mogą być udzielane na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy 
nie należących do sfery zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Tryb postępowania o udzielenie dotacji określa załącznik Nr 1. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji określa załącznik Nr 2. 

3. Wzór umowy o dotację na realizację zadań Gminy określa załącznik Nr 3. 

4. Wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego określa załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Budżetowej oraz Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 
Społecznych i Etyki. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych realizującym 
zadania gminy, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

I Wiceprzewodniczący 

Maria Mroczek

1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz.620 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 



Id: DYRDZ-MAIHJ-HGWYG-JJOUK-TPCGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/60/2011

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 25 maja 2011 r.

Tryb postępowania 

§ 1. Ilekroć jest mowa o: 

1)Podmiocie - należy przez to rozumieć Podmiot nie zaliczany do sektora finansów publicznych i nie działający 
w celu osiągnięcia zysku, 

2)Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba; 

3)Zadaniach - należy przez to rozumieć zadania Gminy określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz w innych ustawach, z wyłączeniem zadań należących do sfery zadań 
publicznych określonych w ustawie powołanej w § l ust. 2. Uchwały. 

§ 2. Gmina może zlecać podmiotom realizację zadań publicznych innych niż wymienione w ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie stosując tryb postępowania o udzielenie 
dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykonywania zadania określony w niniejszej uchwale. 

§ 3. 1. Wysokość środków finansowych na realizację zadań zleconych określa Rada Miejska w uchwale 
budżetowej. 

2. W roku budżetowym, w którym będą realizowane zadania, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba zamieszczone zostanie ogłoszenie o naborze wniosków na realizację zadań 
własnych gminy realizowanych przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych oraz nie działające 
w celu osiągnięcia zysku. 

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia oceny wniosków na realizację zadań zleconych przez Gminę, Burmistrz 
powołuje komisję składającą się z co najmniej 4 osób: 2 pracowników Urzędu Miasta i Gminy oraz 
2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Nowej Dębie. Komisja może obradować przy udziale 3 członków. 

2. W skład komisji Burmistrz może powołać dodatkowe osoby, w tym przedstawiciela organizacji 
pozarządowych. 

§ 5. 1. Przy rozpatrywaniu wniosków o udzielenie dotacji uwzględnia się w szczególności: 

1)możliwość realizacji zadania przez podmioty składające oferty, 

2)znaczenie zadania dla realizowanych przez Gminę celów, 

3)ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania, 

4)ocenę wywiązywania się przez podmioty z realizacji zadań dotychczas zleconych przez Gminę. 

2. Przepis ust. 1 ma zastosowanie także wtedy, gdy został złożony tylko jeden wniosek. 

§ 6. Z przebiegu opiniowania wniosków sporządzany jest protokół, który komisja przedkłada Burmistrzowi. 

§ 7. 1. Decyzję o zleceniu zadania oraz przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz. 

2. O wynikach postępowania w sprawie zlecenia zadania Burmistrz zawiadamia wszystkie Podmioty, ogłasza 
informację w siedzibie Urzędu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

3. Decyzja Burmistrza jest ostateczna. 

§ 8. Powierzenie zadań do realizacji i udzielenie dotacji następuje na podstawie umów zawieranych wg wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 9. Burmistrz wyznaczy osobę – koordynatora, odpowiedzialną za nadzór nad prawidłową realizacją zadania, 
na które została przyznana dotacja. 



Id: DYRDZ-MAIHJ-HGWYG-JJOUK-TPCGE. Podpisany Strona 2

§ 10. Dotacja może być wykorzystana tylko w roku budżetowym, na który została przyznana. 

§ 11. Rozliczenie wykorzystanej przez Podmiot dotacji następuje w formie pisemnych sprawozdań 
przygotowanych wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 12. 1. Koordynator może przeprowadzić okresową kontrolę realizacji zadania. 

2. Uprawnienia kontrolne w zakresie realizacji zadań przysługują również właściwym merytorycznie komisjom 
Rady Miejskiej. 

3. Na życzenie kontrolujących Podmiot obowiązany jest udzielać niezbędnych informacji oraz przedstawiać 
sprawozdania merytoryczne i finansowe na każdym etapie realizacji zadania, w szczególności: 

1)stanu realizacji zadania, w tym kompletności wykonania zakresu rzeczowego, 

2)efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania zgodnie z umową, 

3)terminowości wykonania zadania, 

4)celowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, 

5)rozliczenia udzielonej dotacji, 

6)prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umowy. 

4. Koordynator lub członkowie właściwej komisji Rady Miejskiej w Nowej Dębie powinni legitymować się 
stosownymi upoważnieniami. 

5. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół. 

6. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji zadania i wykorzystaniu dotacji, Burmistrz kieruje 
do Podmiotu stosowne wnioski i zalecenia, wyznaczając termin ich usunięcia. 

7. W przypadku, gdy Podmiot nie usunie stwierdzonych nieprawidłowości lub nie doprowadzi do ich usunięcia 
w wyznaczonym terminie, umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym. 

§ 13. Do 30 kwietnia roku następnego koordynator sporządza sprawozdanie z realizacji zleconych zadań 
i przedstawia Burmistrzowi. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/60/2011 z dnia 25 maja 2011 r.

Załącznik nr 2 - wniosek

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/60/2011 z dnia 25 maja 2011 r.

Załącznik nr 3 - umowa

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/60/2011 z dnia 25 maja 2011 r.

Załącznik nr 4 - sprawozdanie

Zalacznik4.doc


Załącznik  nr 2

do Uchwały nr ……


 Rady Miejskiej w Nowej Dębie


z dnia ………


WZÓR


......................................................... 




...............................................


  (pieczęć wnioskodawcy )    



                                (data i miejsce złożenia oferty)


WNIOSEK


O UDZIELENIE DOTACJI


NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


(rodzaj zadania)


w okresie od ..................................... do ......................................................


na podstawie Uchwały Nr ……………. Rady Miejskiej

PRZEZ


………………………………………………………………………………………………..


(nazwa Wnioskodawcy)


WRAZ Z


WNIOSKIEM O PRZYZNANIE DOTACJI ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH

W KWOCIE ...............................................................................


I. Dane na temat Wnioskodawcy


1) pełna nazwa ...................................................................................................................................


2) forma prawna .................................................................................................................................


3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze* ................................................


4) data wpisu , rejestracji lub utworzenia ..........................................................................................


5) nr NIP ................................................................ nr REGON ........................................................


6) dokładny adres: miejscowość ...................................................... ul. ............................................


   gmina ................................................................... powiat ..............................................................


   województwo ..................................................................................................................................


7) tel. ....................................................................... faks...................................................................


   e-mail: .................................................................. http:// ...............................................................


8) nazwa banku i numer rachunku .....................................................................................................


   .........................................................................................................................................................


9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania publicznego


............................................................................................................................................................


10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa 
w  ofercie


............................................................................................................................................................


11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) 


............................................................................................................................................................


12) przedmiot działalności statutowej bezpośrednio związany z zadaniem publicznym:


		 a) działalność statutowa nieodpłatna


1.


2.


  b) działalność statutowa odpłatna


1.


2.





13) jeżeli organizacja pozarządowa*/ podmiot*/ jednostka organizacyjna*/ prowadzi działalność gospodarczą:


a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców,


b) przedmiot działalności gospodarczej


		





II. Opis zadania

1. Nazwa zadania


		





2. Miejsce wykonywania zadania


		





3. Cel zadania


		





4. Opis  zadania /spójny z kosztorysem/


		





5. Harmonogram planowanych działań /z podaniem terminów ich rozpoczęcia i zakończenia/ 


		





6. Zakładane rezultaty realizacji zadania 


		





III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania


1. Całkowity koszt zadania.............................................................................[.................................]


2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów


 I.  koszty finansowe 


		 Lp.




		Rodzaj kosztów 


(koszty merytoryczne i administracyjne związane z realizacją zadania)




		Koszt całkowity


[ zł]




		Z tego z


wnioskowanej


dotacji

[ zł]



		Finansowy  wkład własny

[ zł]

		Pozafinansowy wkład własny


[ zł]



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		Ogółem




		

		

		

		

		



		

		

		100%

		………

		………

		……….





3. uwagi mogące mieć wpływ przy ocenie kosztorysu:


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania

1. Instytucje lub organizacje współpracujące w realizacji zadania i  zakres współpracy 


		





2. Partnerzy biorący udział w realizacji zadania ze szczególnym uwzględnieniem administracji publicznej (na podstawie umowy partnerskiej).


		





3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju /ze wskazaniem, które    z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną/.


		





4. Informacja o tym, czy oferent przewiduje korzystanie przy wykonaniu zadania z podwykonawców /określenie rodzaju podwykonawców wraz ze wskazaniem zakresu, w jakim będą uczestniczyć w realizacji zadania/.


		





Oświadczam(-my), że:


1) proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności Wnioskodawcy


2) wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.


............................................................................................................................................................


(pieczęć Wnioskodawcy)  (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy)


Załączniki i ewentualne referencje:

· aktualny odpis rejestru, potwierdzony za zgodność ze stanem faktycznym oryginalnymi podpisami osób statutowo do tego upoważnionych,


· sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa) za ostatni rok (dla organizacji działających powyżej jednego roku), ,


· statut, potwierdzony za zgodność ze stanem faktycznym oryginalnymi podpisami osób statutowo do tego upoważnionych, 


· w przypadku wskazania partnera umowa partnerska,

· ………………………………………………………

· ……………………………………………………….

Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)


		





_______________


* Niepotrzebne skreślić.  

PAGE  

Strona 6 z 6







Załącznik  nr 3

do Uchwały nr ……


 Rady Miejskiej w Nowej Dębie


z dnia ………


WZÓR


UMOWA NR  …………………

O dotację na realizację zadań Gminy

zawarta w dniu ………….. . w Nowej Dębie,


pomiędzy


Gminą Nowa Dęba, z siedzibą w Nowej Dębie przy ul. Rzeszowskiej 3,   reprezentowanym przez: 


………………………………………

zwanym dalej „Zleceniodawcą”,

a


……………………………………………………………………………………………………………… z siedzibą w ………………………………………………; reprezentowanym przez:


1. ………………………………


2. ………………………………


zwanym dalej „Zleceniobiorcą”

§ 1.


1. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy, realizację zadania publicznego, określonego szczegółowo we wniosku złożonym przez Zleceniobiorcę w dniu ……………. roku, stanowiącej załącznik nr 1 do umowy, a Zleceniobiorca zobowiązuje się wykonać zadanie w zakresie  i na warunkach określonych w niniejszej umowie.


§ 2.


1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania dotacji w wysokości ………….. (słownie: ………………………….. zł).


2. Przyznane środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy Zleceniobiorcy,  


       nr rachunku ……………………………………………..


w następujący sposób:


-  I   transza w wysokości 90% przyznanej dotacji ………….. (słownie: ………………………….. zł).


w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy, 


-  II  transza w wysokości 10 % przyznanej dotacji  ………….. (słownie: ………….. zł).


    po przedstawieniu sprawozdania końcowego z realizacji Zadania.

3. Zleceniobiorca oświadcza, że jest jedynym posiadaczem wskazanego w ust. 2 rachunku bankowego 
i zobowiązuje się do utrzymania wskazanego powyżej rachunku nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń ze Zleceniodawcą, wynikających z umowy. 


§ 3.


1. Termin wykonania zadania ustala się od dnia    ……………….  do dnia ……….

2. Zadanie zostanie wykonane zgodnie z ofertą stanowiącą załącznik do umowy.


§ 4.


Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie z celem, na jaki je uzyskał i na warunkach określonych niniejszą umową. Dotyczy to także ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji umowy, których nie można było przewidzieć przy kalkulowaniu wielkości dotacji oraz odsetek bankowych od przekazanych przez  Zleceniodawcę środków, które należy wykorzystać wyłącznie na wykonanie zadania.


§ 5.


Zleceniobiorca jest zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej środków finansowych otrzymanych na realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy o rachunkowości, w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych.


§ 6.


1. Zleceniobiorca, realizując zlecone zadanie, zobowiązuje się do informowania w wydawanych przez siebie, w ramach zadania, publikacjach, materiałach informacyjnych, poprzez media, na stronie internetowej oraz przez ustną informację kierowaną do odbiorców, o fakcie dofinansowania realizacji zadania przez Zleceniodawcę.


2. Zleceniobiorca, realizując zlecone zadanie, zobowiązuje się do przekazywania dodatkowej informacji wraz ze sprawozdaniem częściowym bądź końcowym, wyznaczonemu przez Zleceniodawcę, koordynatorowi bieżących informacji, materiałów lub artykułów celem umieszczania na stronie internetowej urzędu oraz w gazecie samorządowej „Nasze Sprawy” o realizowanym zadaniu wspieranym przez gminę.

§ 7.


1. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania przez Zleceniobiorcę, w tym wydatkowania przekazanych mu środków finansowych. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania oraz po jego zakończeniu.


2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Zleceniodawcy mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości wykonywania zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykonania zadania. Zleceniobiorca na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego.


3. Prawo kontroli przysługuje upoważnionym pracownikom Zleceniodawcy zarówno w siedzibie Zleceniobiorcy, jak i w miejscu realizacji zadania.


§ 8.


1. Zleceniodawca może żądać częściowych sprawozdań z wykonywania zadania według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr ………… znajdującego się na stronie internetowej urzędu, w wyznaczonych terminach.

2. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania powinno zostać sporządzone przez Zleceniobiorcę na formularzu zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Nr …………………..  zamieszczonym na stronie internetowej urzędu: www.nowadeba.pl, w terminie …… dni od dnia zakończenia realizacji zadania, o którym mowa w  § 3 ust. 1, tj.. do  ……………….


3. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca w wyznaczonym terminie przedstawił dodatkowe informacje i wyjaśnienia do sprawozdań, o których mowa w ust. 1 i 2.


4. Rozliczenia wydatków dokonuje się na podstawie dokumentów finansowych, tj. opisanych kserokopii dokumentów potwierdzających zakup towaru lub usługi. (faktury wraz z dowodem zapłaty, np. przelewu, umowy zlecenia, listy płac itp.) pokrytych z dotacji.


§ 9.


 Przyznane środki finansowe, określone w § 2 ust. 1, Zleceniobiorca jest zobowiązany wykorzystać w terminie do dnia wskazanego w § 3 ust. 1 jako termin końcowy wykonania zadania .


§ 10.


1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonywanie umowy.


2. W przypadku rozwiązania umowy na mocy porozumienia Stron skutki finansowe oraz ewentualny zwrot środków finansowych Strony określą w sporządzonym protokole.


§ 11.


1. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:


a) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, 


b) nieterminowego lub nienależytego wykonywania umowy, w tym w szczególności zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania, stwierdzonego na podstawie wyników kontroli oraz oceny realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych,


c) jeżeli Zleceniobiorca przekaże część lub całość dotacji osobie trzeciej, pomimo, że nie przewiduje tego niniejsza umowa,


d) jeżeli Zleceniobiorca odmówi poddaniu się kontroli, bądź w terminie określonym przez Zleceniodawcę nie doprowadzi do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości.

e) pobrał całość lub część dofinansowania w sposób nienależny lub w nadmiernej wysokości,


f) przedstawił do rozliczeń dokumenty, w których występują rozbieżności między oryginałami dokumentów, a przedstawionymi do rozliczenia kopiami, kserokopiami lub zestawieniami, 


g) przedstawił nieprawdę w załączonych do rozliczeń oświadczeniach, 


2. Rozwiązując umowę, Zleceniodawca określi kwotę dotacji podlegającej zwrotowi w wyniku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1.


§ 12.



Wykonanie umowy nastąpi z chwilą zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania, o którym mowa    w § 8 ust. 2.   


§ 13.



Wszelkie zmiany umowy i oświadczenia składane zgodnie z niniejszą umową wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.


§ 14.



Zleceniobiorca ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją zadania.


§ 15.


Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy Strony poddadzą rozstrzygnięciu  właściwego, ze względu na siedzibę Zleceniodawcy, sądu powszechnego.


§ 16.


Umowa niniejsza została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.


    Zleceniobiorca:                       






Zleceniodawca:


................................                





        ..............................


_________________


* Niepotrzebne skreślić.


ZAŁĄCZNIKI:


1) Wniosek udzielenie dotacji na realizację zadania publicznego złożona według wzoru określonego w zał. Nr 2 Uchwały   Rady Miejskiej ……….  z dnia …….. r.  w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych realizującym zadania gminy, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywanego zadania, znajdującego się na stronie internetowej urzędu

2) oświadczenie Zleceniobiorcy o zgodności odpisu z rejestru ze stanem prawnym i faktycznym w dniu podpisania umowy.


PAGE  



Urząd Miasta i Gminy Nowa Dęba; ul. Rzeszowska 3; 39-460 Nowa Dęba


Strona 1 z 4







Załącznik  nr 4

do Uchwały nr ……


 Rady Miejskiej w Nowej Dębie


z dnia ………


WZÓR


SPRAWOZDANIE KOŃCOWE

z wykonania zadania publicznego

.........................................................


(nazwa zadania)


w okresie od ........... do ............,


określonego w umowie nr ..............,


zawartej w dniu .............................................................., pomiędzy


Burmistrzem Miasta i Gminy Nowa Dęba  a  ...................................................................


(nazwa organu zlecającego)                                               (nazwa Wnioskodawcy)


Data złożenia sprawozdania: .....................


Część I. Sprawozdanie merytoryczne


1. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie? Jeśli nie – dlaczego?


		





2. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem działań partnerów i podwykonawców2)

		





3. Liczbowe określenie skali działań, zrealizowanych w ramach zadania, 


		





Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

 I.  koszty finansowe 


		Lp.




		Rodzaj kosztów




		Całość zadania


(zgodnie z umową)

		okres sprawozdawczy – okres realizacji zadania






		

		

		Koszt całkowity

		z tego z


dotacji

		z tego z finansowych środków własnych

		Pozafinansowy wkład własny

		koszt


całkowity

		z tego z


dotacji

		z tego z finansowych środków własnych, 

		Pozafinansowy wkład własny



		1

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		2

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		4

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Ogółem

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		100%

		

		

		

		100%

		

		

		





Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:


………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………


………………………………………………………………………………………………………


2. Zestawienie faktur (rachunków) które opłacone zostały w całości lub w części ze środków pochodzących z dotacji.


		 Lp.




		Numer dokumentu


księgowego

		Numer


pozycji


kosztorysu

		Data




		Nazwa


wydatku




		Kwota (zł)




		Z tego ze


środków


pochodzących


z dotacji (zł)



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		razem

		

		





Część III. Dodatkowe informacje

		





Załączniki:4)

1. ............................................................


2. ............................................................


3. ............................................................


4. ............................................................


5. ............................................................


Oświadczam(-my), że:


1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Wnioskodawcy


2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,


3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione.


(pieczęć Wnioskodawcy)


............................................................................................................................................................


............................................................................................................................................................


(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy)


Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)


		





______________


* Niepotrzebne skreślić.


PAGE  

Strona 1 z 4







